
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/621/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIV/483/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie gminy Stryków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/483/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 
na terenie gminy Stryków w §1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) grunty wykorzystane wyłącznie na cele związane z bezpieczeństwem i obronnością Państwa na 
podstawie ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 z pózn.zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 6075


	Uchwała

		2023-07-21T11:43:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




